
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Sizden ve Tepkinizden Emin Oldum, Bu Yüzden Güvenle Size Saldırdım! 

 

Haber:  

Mübarek Filistin'i gasp eden düşman Yahudi varlığı, İran'ın nükleer santraline, 
üst düzey askeri liderlerine ve füze üslerine saldırarak bunları tahrip etti ve aynı 
şekilde birçok önemli nükleer bilim adamına suikast düzenledi; bunlar, içinde 
bulunduğumuz Haziran ayının 13'nde şafak vakti gerçekleşti. 

 

Yorum:  

Her şeyden önce şunu söylemek gerekir ki, herhangi bir Müslüman ülkesine 
saldırmak, onun ihlal etmek, askeri liderlerini öldürmek, askeri ve güvenlik 
güçlerini yok etmek, bilim adamlarını ve diğerlerini öldürmek, evet tüm bunlar, 
dünyanın her bir yerindeki Müslümanları öfkelendirmekten başka bir işe 
yaramayacaktır; nasıl olmasın ki; zira tüm bunları yapan mücrim, tüm İslam 
ümmetinin düşmanı olan Amerika'nın yardımıyla Yahudi varlığıdır ve bu artık 
ümmetin çocukları için bile bir sır değildir. 

İran ve Müslüman ülkelere yönelik bu Yahudi-Amerikan saldırısı, İran da dahil 
olmak üzere İslam beldelerinin başındaki yöneticilerin eylemsizliği olmasaydı 
asla gerçekleşmezdi; işte bu eylemsizlik, Yahudi varlığının, tüm Müslüman 
ülkelerdeki samimi müminlerin kalplerine şifa olacak uygun bir tepkiden emin 
olmasını sağladı. 

Şimdi bu alçakça saldırının ardından İran, nükleer programı bahanesiyle nasıl 
Amerika ile müzakerelere devam edecek?! 

Şimdi İran'ın yöneticileri ve askeri liderlerinin görevi, Amerika kabul etmese 
bile Yahudi varlığına güçlü, kararlı, hızlı ve sarsıcı bir yanıt vermektir; zaten 
Amerika, mübarek Filistin'i gasp eden mutant varlığın yanında olduğunu açıkça 
ilan etmiştir; dahası özellikle bizim ülkemizde hayati çıkarları ve İslam 
beldelerinde de askeri üsleri olduğundan dolayı Yahudilere davrandığımız gibi 
Amerika'ya da aynı şekilde davranmalıyız. Çünkü bu, işgalci Amerika'yı 
ülkemizin tamamından kovmak, onun ajanlarını ifşa edip onları da Amerika ile 
birlikte kovmak ya da yerin dibine gömmek için ümmetin eline geçen en iyi bir 
fırsattır. 

Yahudi varlığına gelince; ona yönelik tek çözüm, onu ortadan kaldırmaktır; 
işte bu çözümü gerçekleştirmek için Müslümanların birliği, orduların birliği ve 
Müslümanlar için hemen derhal bir Halife ortaya çıkarıp hedef birliği 
gerekmektedir. Böylece tüm ümmet büyük bir özlemle ona biat edecek ve 
müminlerin kalpleri şifa bulacaktır; işte o zaman mübarek Filistin, Yahudilerin ve 
Amerika'nın pisliklerinden kurtulacaktır. 



Arap olsun olmasın Müslümanların başındaki yöneticilerden hangisi bu 
meseleyle bir ilgisi olmadığını düşünüyosa, Amerika ve onun varlığından 
korktuğu için bir gün bir başkasının başına gelenlerin aynısı kendi başına da 
gelecektir. 

Yahudi varlığı, Müslümanların kanları ve onurları pahasına moralini yüksek 
tutmaya çalışsa da Amerika'nın zayıf bir halkasıdır. 

Bu, İran, Türkiye, Pakistan, Mısır, Ürdün, Suriye ve tüm Müslüman ülkelerin 
başındaki yöneticilere bir çağrıdır: Amerika ve Yahudi canavarı sizi yiyip 
bitirerek İslam ümmetini daha fazla aşağılanmadan önce uykunuzdan uyanın; 
zira ümmet, kurtuluşla birlikte zafere doğru kendisine liderlik edecek bilinçli ve 
samimi bir liderliğin ortaya çıkmasını bekliyor. Umulur ki buna elinde emir ve 
güç olanlar icabet eder de böylece önce Allah'ın sonra da ümmetin rızasını hak 
ederler. Allah'tan bunun bir an önce gerçekleşmesini diliyorum. 
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